*cuando heredaran
los hijos naturales
que no quieran arder*

a los pacientes de pates de su padre fuera del primer grado , que es a sus hermanos , y de aqui es consecuencia necessaria de derecho , que los pacientes de parte del padre que no estuuieren en el primer grado no puedan heredar al natural , la razõ es , porque las successiones son reciprocas y correlatiuas ; ita vt , no me pueda heredar a mi aquell a quien no puedo heredar . Bart. in l. fin. num. 5. ff. de his quibus ut indignis vbi iha sub iungit : *Quero quid & contra an parentes succedant istis spurijs breuiter , Azo Cod. de legitimis hæredibus circa fin. in summa dicit eodem modo quo isti filij succedunt parentibus eodem modo parentes istis filijs , &c. ac se subcriperunt Bald. in authenticis lict. num. 8. C. de naturalibus liberis Alexander de Immola conf. 139. col. 1. in 6. vol. Medicis regul. 9. in principio lib. 17. diuersorum 2. part. fol. mihi 455. col. 2. conforme a lo qual el dicho Domingo de Lariatte en ninguna manera pudo suceder al dicho Martin de Vrquiola : aunque muriera ab intestato primero que el , y por la misma razon no puede suceder al dicho Domingo de Lariatte el dicho Martin de Vrquiola : en el mismo sentido entendio la dicha ley de partida , y el punto deste articula Ant. Gomez in leg. 9. Tauri num. 48. que por ser tan propias del sus palabras parecio cerrar con referir las , inquit igitur ille : *Aduertendum tamen quod in hoc reperitur in nostro Regno quedam lex noua partitæ , scilicet , l. fin. titul. 12. part. 6. quæ aperte vult quod talis filius naturalis tantum succedat ab intestato alteri filio legitimo & naturali vel filio naturali tantum patris non extantibus alijs fratribus ex parte matris , & sic illa lex in hoc est talis noua , & correctior in quantum expresse inducit , & concedit successionem ab intestato inter istos fratres naturales**

7

tanum inter se, & internaturales tantum; & alios legitimos, quam legem intelligo, & declaro sic, ex verbis eius, quod mortuo filio naturali tantum ab intestato, relicto filio legitimo, & naturali ipsius patris, & alio filio naturali, tantum ipse filius legitimus, & naturalis preferatur nisi: verò non sit filius legitimus & naturalis patris, sed solus filius naturalis tantum ipse saceredit, si verò reperiatur filius naturalis tantum ex parte matris, & filius naturalis tantum ex parte patris, preferatur filius naturalis ex parte matris: si verò reperiatur aliquis filius ex parte patris, tunc nullus alius consanguineus ex parte patris potest succedere huic filio naturali tantum mortuo ab intestato, & sic ultra fratres ius commune remanet in corrente: & ista est verità & realis declaratio huius articuli.